Vi

va Master

Pontuacéo das Equipes - MASCULINO

25/03/2018

Sesi - Rio Claro
1° Festival Circuito VivaMaster

1
26/03/2018 10:34:34

Contagem de pontos até prova:

Posica
1

N o ok~ WDN

Equipe

Master Rio Claro

Matao Sorema Master
Clube Mogiano

Guarani F.C.

Ribeirdo Master
Indaiatuba Clube Zumm
BotuMaster

Pontos
1300,00

260,00
76,00
48,00
30,00
23,00
10,00

«« Resul tadoonl i ne.com »»
Contatos com Marcus - (19)9 9706-8323 (whatsapp)
Boletim no site http://www.resultadoonline.com



